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HER SAYIMIZDA BİR ADET BÜYÜK BOY BURSASPOR POSTERİ ARMAĞANIMIZDIR 12-13
SAYFA

YIL: 1 SAYI: 21 FİYAT: 35 TL

iSTE KARSINIZDA
YEPYENi TiMSAH!

BURSASPOR, TFF 2. LİG İÇİN PROVALARA BAŞLADI!

Yeni sezon hazırlıklarına Afyon’da devam eden Bur-
saspor, uzun bir aranın ardından ilk kez sahaya indi. 

Vakıfköy ağırlıklı kadro adeta ışıldarken,
tecrübeli isimler de güven verdi. 

Her ne kadar Bursaspor camiası genç
isimlere güvense de transfer tahtasının
açılması gerektiği bir kez daha anladı. 

Bakalım zaman ne gösterecek…

3
3
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Bursaspor ilk hazırlık maçında Suudi Arabis-
tan Pro Lig takımlarından Al Tai FC ile karşılaştı.

Yeşil-beyazlı takım, Afyon Zafer Stadyu-
mu’nda oynanan karşılaşmaya üç tecrübeli fut-
bolcusu Enver Cenk Şahin, Kubilay Sönmez ve
Hasan Ayaroğlu’nun yer aldığı 11’le çıktı.

Rakip takımın fiziki yapısının dikkat çektiği
maçta sertlik ön plandaydı.

Pozisyon yaratmakta güçlük çeken Bursas-
por, defans hattında ciddi hatalar yaptı.

Enver Cenk Şahin bir pozisyonda rakibine
dirsek atınca hakem oyuncunun değiştirilmesini
için Teknik Direktör Tahsin Tam’a uyarıda bu-
lundu.

Uyarıyı dikkate alan Tam, Enver’in yerine
Mustafa Genç’i oyuna dahil etti.

İlk yarısı 0-0’lık eşitlikle tamamlanan maçın ik-
inci devresinde de benzer bir oyun anlayışı ile
sahada olan Bursaspor, beklentileri veremese
de zayıf bir oyun ortaya koymadı.

Özellikle 86. dakikada Eren Güler’le mutlaka
gol pozisyonuna giren Bursaspor, direğe takıldı.

Kalan dakikalarda da gol sesi çıkmayınca
maç başladığı gibi 0-0 sona erdi.

Bursaspor, Afyon kampının ilk hazırlık maçında Al Tai FC ile 
0-0 berabere kaldı. Gençlerin istekli oyunu teknik heyeti mutlu etti.
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NUMARA
VERiLDi!

7 SENE SONRA 

16
Bursaspor'da uzun bir aranın ardından 16 nu-

mara sahibini buldu. Yeşil-beyazlı takımda 2014-
2015 sezonunda Volkan Şen'in 16 numarayı
giymesinden sonra bu numara uzun bir süredir
kullanılmıyordu. Bursaspor'da bu sezondan
itibaren 16 numarayı Eren Güler sırtına geçirecek.

Bursaspor'da uzun bir aranın
ardından 16 numara yeni sahibini
buldu. Yeşil-beyazlı takımda 16
numarayı Eren Güler giyecek.
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3. Etap kamp çalışmaları için Afyon’da bulunan
Bursaspor, Suudi Arabistan takımı Al-Tai ile karşı
karşıya geliyor. Yeşil-beyazlı takımda geçtiğimiz se-
zon Reagy Ofosu’nun taşıdığı 10 numara bu sezon
yeni sahibini buldu. Bursaspor’da gelecek sezon 10
numarayı kaptan Enver Cenk Şahin sırtına geçirecek.

Bursaspor’da gelecek sezon 10
numaralı formayı kaptan Enver
Cenk Şahin sırtına geçirecek.
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adalet mesajı!
Bursaspor Taraftar
grubu Teksas,
sosyal medyadan
çok önemli bir açık-
lama yayımladı.

Geçtiğimiz sezon ING Basketbol Ligi
çeyrek final mücadelesi 3. Karşılaş-
masında Frutti Extra Bursaspor, Fener-
bahçe Beko’ya konuk olmuştu. O mü-
cadele tribünde yer alan Bursasporlu
taraftarlar maçtan sonra alınmış ve 6222
Sayılı Sporda Şiddet Kanunu uyarınca
haklarında işlem yapılmıştı.

Teksas bugün sosyal medyadan pay-
laştığı adalet isimli yazıda, “Konu Bursas-
por olunca hatırlanan yasaklara bir yenisi
eklendi. Fenerbahçe deplasmanında,
kulübümüze ayrılmış bölüme edilen küfür-
lere ‘İnadına Teksas’ karşılığını veren 24
kardeşimiz yıla varan men cezaları ve adli
işlemler ile karşı karşıya” ifadeleri yer aldı.

TEKSAS’TAN
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Yeni sezonda tarihinde ilk kez
TFF 2. Lig’de mücadele edecek
olan Bursaspor’a beklenen
köklü destek halen
sağlanamıyor.

Başkan adayının çıkmadığı
yeşil-beyazlılarda Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ın
desteklediği Ömer Furkan Ba-
naz, bu önemli görevi
üstlenirken, bugüne kadar da
55 milyon TL’lik katkı sağladık-
larını belirtmişti.

Hem Başkan Ömer Furkan
Banaz hem de Bursaspor
Teknik Direktörü Tahsin Tam, her

fırsatta Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş’a teşekkür
ederken, transfer tahtasının
gündemde dahi olmaması
camia tarafından şaşkınlıkla
karşılanıyor.

GİRESUNSPOR’UN 
PAYLAŞIMI 
SONRASI…

Bu durumların üstüne Gire-
sunspor’un paylaşımı ise Bur-
saspor taraftarını oldukça üzdü.
Giresunspor Kulübü’nün,
“Şehrimizin en büyük marka

değeri olan Giresunspor'u-
muzun yaşadığı zorlukların
çözümü noktasında destekleri
ve ilgilerinden dolayı Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan'a Giresun-
spor'umuz ve şehrimiz adına
şükranlarımızı sunuyoruz” söz-
leriyle yaptığı paylaşım sonrası
yeşil-beyazlı camiada anlık du-
rum sorgulanmaya başladı.

Bursaspor taraftarı sosyal me-
dyayı sallarken, binlerce mesajla
şampiyon kulübün neden köklü
çözümlerle desteklenmediği
konusunda birçok soru sordu.

Giresunspor’un Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a destek-
lerinden dolayı şükran sunduğu mesajının ardından Bursaspor
taraftarı adeta sosyal medyayı salladı. Yeşil-beyaz sevdalıları,
yaşanan sıkıntıların köklü çözümü için büyük beklentiye geçti.

Giresunspor’un paylaşımı 
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Yeni sezon hazırlıklarına Afy-
on’da devam eden Bursas-
por’da Teknik Direktör Tahsin
Tam, iletişime çok önem
veriyor. Futbolcuların hem kendi
aralarında hem de antrenör-
leriyle her şeyi konuşabilecek
duruma gelmesi için özel istek-
lerde bulunan Tam, tecrübeli
futbolcularla da bu konuyu sık
sık konuşuyor. Bursaspor’da
Hasan Ayaroğlu, Enver Cenk
Şahin ve Kubilay Sönmez’in
genç oyuncularla olan diyaloğu
da gözlerden kaçmıyor.

Bursaspor Teknik Direktörü Tahsin Tam, futbolcuların hem kendi aralarında
hem de antrenörleriyle devamlı iletişimde olmalarını özellikle rica ediyor.

Özellikle tecrübeli futbolculara bu durumda büyük iş düşüyor.
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Bursaspor’da
ALACAKLARLA
ilgili açıklama!

Bursaspor Teknik Direktörü Tahsin Tam, “Dün itibariyle de oyuncu kadromuzun
geçmiş dönem alacaklarının tamamı ödenmiş oldu. Büyükşehir Belediye Başkanımız,

başkanımız ve yönetim kurulumuzda çok büyük destekler veriyor” dedi.
Bursaspor Teknik Direktörü Tahsin Tam,

geçmiş dönem alacaklarının ödendiğini 
açıkladı.

53 yaşındaki teknik adam şunları söyledi:
“Dün itibariyle de oyuncu kadromuzun geçmiş
dönem alacaklarının tamamı ödenmiş oldu.
Büyükşehir Belediye Başkanımız, başkanımız
ve yönetim kurulumuzda çok büyük destekler
veriyor. Son yıllarda bu kulüpte neler konuşul-
duğunu hepimiz biliyoruz. Personel maaşlarının

ödenmemesi, elektrik kesilmesi, oyuncuların
maaşlarının ödenmemesi... Açıkçası bir kaos
içinde geçiyordu son yıllarımız. Elini taşın altına
koyduğu için çok teşekkür ediyorum ama tabii
ki belediye başkanımız da bu mücadelede yal-
nız kalmamalı. Şehrin tüm dinamiklerinin bir
araya gelmesi lazım. Biz şampiyon olmadan
önce 2007 yılında bir kampanya düzenlenmişti.
Bu kampanyanın sonucu şampiyonluğa kadar
etki etti. Şehirde inanılmaz bir birliktelik ortaya

çıkmıştı. Bu birlikteliğe hepimizin ihtiyacı var. Biz
kendi üzerimize düşeni en iyi şekilde yerine ge-
tireceğiz. Harika bir yönetim kurulumuz var.
Harika bir başkanımız var. Son yıllarda gelen en
kaliteli başkan ve yönetim kurulu. Çok dürüst
ve net insanlar. Harcanak her kuruşun hesabını
verecek bir insan başkanımız. O yüzden Bur-
saspor'u seven, desteğe hazır hisseden şehrin
ileri gelenlerinin gönlü rahat olsun. Sonuna
kadar güvenebilirler.”
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“Transfer tahtasının
açılmayacağını

biliyorduk”

Bursaspor Teknik Direk-
törü Tahsin Tam, transfer
tahtası ile ilgili dikkat çeken
bir açıklama yaptı. Tam,
şunları söyledi: “Ömer
Furkan Banaz başkanımızın
yaptığı açıklamalar çok net.
Kendisi kararlı. Değişik
mesajlar vermek isteyen bir
insan değil. Devasa bir
yükle karşı karşıyalar. Gece-
gündüz çok büyük bir mü-
cadele içindeler.
Çözülebilmesi kolay bir borç
yüküyle karşı karşıya
değiller. Kendisi de daha
önce açıklamıştı. Kökten
çözüm peşindeler. En
başında da bana kendileri
açık oldu. Transfer tah-
tasının açılmayacağını biliy-
orduk. Kendi çocuklarımız

ile bu mücadelenin
içerisinde olacağımızı biliyor-
duk. Biz buraya öyle geldik.
Çok ciddi bir çalışma için-
deler. Buna Büyükşehir
Belediye Başkanımız Alinur
Aktaş beyefendi liderlik
ediyor. Şehrin ileri gelenleri
ile toplantı halindeler. Bu
konuda kökten çözüme
ulaşırlarsa kendilerinden
sonraki yönetimlere de kon-
for alanı sunmuş olacaklar.
Hiçbirimiz burada kalıcı
değiliz. Biz nasıl takım ile il-
gili kısa, uzun ve orta vadeli
planlar yaptıysak kendileri
de o planı yapıyorlar. Ama
tek başlarına bunu başara-
bilmeleri mümkün değil. Şe-
hirde o enerjinin ortaya çık-
ması lazım.

Tahsin Tam
Bursaspor Teknik Direktörü Tahsin Tam,

“Yönetimimiz çözülebilmesi kolay bir borç yüküyle
karşı karşıya değiller. Kendisi de daha önce

açıklamıştı. Kökten çözüm peşindeler. En başında
da bana kendileri açık oldu. Transfer tahtasının

açılmayacağını biliyorduk” dedi.
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Tahsin Tam’dan
Aktaş’a teşekkür!
Bursaspor Teknik Direktörü Tahsin Tam, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’a teşekkür etti.

3. etap kamp çalışmaları için
Afyon’dan bulunan Bursas-
por’da yeni sezon hazırlıkları
sürüyor. Bugün gerçekleşen
sabah antrenmanı öncesi
Teknik Direktör Tahsin Tam
önemli açıklamalarda bulundu.

"DİSİPLENDEN TAVİZ
VERMEYEN BİR

KARAKTERE SAHİBİM"
Sezonun ilk hazırlık maçında

yarın Al-Tai ile yarın karşı
karşıya geleceklerini söyleyen
Tam, “Bizim için de bir test ola-
cak. Bir başlangıç maçı bu.
Oyuncularımızın birbirlerini
daha iyi tanımasını sağlayacak.
Eksiklerimizi gözlemlemem-
izi sağlayacak. Hazırlık maçı
da olsa bize yakışan bir
oyun ortaya koymak tabii
ki istiyoruz. Her maçı her
antrenmanı ciddiye alan
bir teknik adamım. Asla
disiplinden taviz ver-
meyen bir karaktere
sahibim. O birlikteliği 
oluşturmaya başladık. 
Bu birlikteliği tüm şehre 
yaymak istiyoruz” dedi.

“KONFORUMUZ ÜST
SEVİYEDE”

Bunun nasıl olacağını bilen
bir insan olduğunu söyleyen
Tam, “Seyirciyi heyecan-
landıran bir oyun ortaya koy-
mak zorundayız. Ne istendiğini
biliyorum. Bu konuda bize
inansınlar. Bursaspor ruhunu
sahada hep beraber görecek-
ler. Şartlara da gelince de
gayet iyiyiz. Buranın en iyi
otelinde konaklıyoruz. Konforu-
muz üst seviyede. Özlüce'de
de bu böyleydi. Geçmiş
dönemde yaşanan sıkıntıların
hiçbirini bize yaşatmadılar. Bu-
rada Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Alinur Ak-
taş'a çok teşekkür ediyorum
bu konforu bize sağladılar.
Bunu geliştirmek için de çaba
gösteriyorlar." ifadelerini 
kullandı.
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‘Kafalarında soru
işareti yoktu!’

Bursaspor Teknik Direktörü Tahsin Tam, "Tecrübeli futbolcularımız takımı sahiplenecek-
lerini net şekilde gösterdiler. Zaten başlangıçta da kafalarında bir soru işareti yoktu. Abi-

lik yapacaklar yol gösterecekler. Biz de bu iletişimi gözlem altında tutacağız" dedi.

Bursaspor Teknik Direktörü
Tahsin Tam, Afyon kampının
ikinci gününde yapılan akşam
antrenmanı öncesi basın
mensuplarının sorularını yanıt-
ladı.

Üçüncü etabın nasıl
başladığı ve kamp süresinde
yapılacak hazırlık maçları ile il-
gili konuşan 53 yaşındaki
teknik adam şunları aktardı:

"Kamp konforumuz gayet
yerinde. Hazırlık maçlarıyla
kendimizi test etme şansı bu-
lacağız. Nerede olacağımızı
göreceğiz. İlk etap adapta-
syon ve fiziksel yüklenme
dönemiydi. Genç oyuncu-
larımız rahatlığı zamanla
yakalayabileceklerdi. İkinci
hazırlık maçımız Aksaray

Belediye ile 8 Ağustos'ta
yapılacak. Tecrübeli futbolcu-
larımız takımı sahiplenecek-
lerini net şekilde gösterdiler.
Zaten başlangıçta da
kafalarında bir soru işareti
yoktu. Abilik yapacaklar yol
gösterecekler. Biz de bu
iletişimi gözlem altında tuta-
cağız.

Genç futbolcularımız kendi
gerçek performanslarını or-
taya çıkardılar. Onlar da çok
şanslı olduklarının farkındalar.
Bursaspor markasına değer
katmaya aday oyuncular. On-
lar ile ilgili planımızı kısa-orta-
uzun vadeli yaptık. Bizler on-
ları geliştirmek ile mükellefiz.
Onları geliştirmek için elimiz-
den geleni yapıyoruz.”





5 AĞUSTOS - 20 AĞUSTOS 202214

55 milyon TL’lik katkı!
BURSASPOR’A 

Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Banaz, bugüne kadar
yeşil-beyazlı takıma katkılarının 55 milyon TL’yi bulduğunu açıkladı.
Bursaspor’da şort sponsorluğu lans-

manında Başkan Ömer Furkan Banaz,
önemli açıklamalarda bulundu. Banaz,
“Geldiğimizden beri verdimiz rakam 55
milyon liraları buldu. Hem yönetim ku-
rulu arkadaşlarımızın hem yatsınamaz
bir gerçek olan Alinur Aktaş
başkanımızın destekleri ortada. Yani
büyük bir uğraş veriliyor. Ancak hem 
yöneticilerimizin hem de Alinur
başkanımızın bağışlarla verdiği destek
kimileri tarafından küçümseniyor. Ben

bu durumu hiç algılayamıyorum. 
Bunu çok açık bir şekilde ifade etmek is-
terim” dedi.

“ÇOK FAHA FAZLA OLMASI
GEREKİYOR”

Destek yelpazesinin genişlemesi
gerektiğini savunan Banaz,
“Taraftarımızdan da acizane beklentim
şu; eski başkan yönetici ya da Alinur
başkan bir katkı koyuyor ortaya kimileri
bunu eleştiriyor ya da çok daha fazla ol-

ması konusunda bir hissiyat var. Önce
bir yapılanı bir takdir edelim, bir
alkışlayalım, ondan sonra yapmayanlar
üzerinde belki taraftarın burada devreye
girmesi gerekiyor. Dediğim gibi bu-
radaki yelpazeyi geniş tutmak lazım
yani. Belki bu alanda bize çok daha 
fazla katkı sağlayacak muhatap var”
ifadelerini kullandı.
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YIL: 1 SAYI: 21
FİYAT: 35 TL
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HUKUK DANIŞMANI
Av. Yalçın Cambaz

SORUMLU 
YAzI İŞLERİ 
MÜDÜRÜ
Barış Yalım

GENEL MÜDÜR 
Evren Şimşirli

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

www.bursaspordabugun.com
Elektronik Posta Adresi: info@bursaspordabugun.com

BASKI SORUMLUSU:
YÖNETİM YERİ: Hürriyet Mh. Mihraplı Köprü Cd. No: 62/A

Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye
TELEFON: 0 552 876 16 16

BASKI YERİ: Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.
Odunluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mihraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa

TELEFON: 0224 252 57 17

HABER MÜDÜRÜ
Oktay Kara

HABER MERKEzİ
Ömer Can

Özge Şimşirli
Elif Soysal

Yunus Balım

Bursasporda Bugün Gazetesi ve  eklerinde yayınlanan yazı, haber ve
fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.    

BASKI SORUMLUSU
Nesli Alp

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

Ömer Furkan
Banaz’dan elektrik
açıklaması!

Bursaspor’da Başkan Ömer
Furkan Banaz, gündeme dair
önemli açıklamalarda bulundu.
Banaz elektrik kesintisiyle ilgili
olarak, “Elektrik kesiliyor, son-
rasında ortalık ayağa kalkıyor. Bu
iş gidecek mi gitmeyecek mi diye
ortalık ayağa kalkıyor. Biz bu
kadar kolay devrilecek değiliz ya.

Bunların hepsi yaşanabilir yani.
Bu sürece idare eden bir yöne-
tim var” ifadelerini kullandı.

"PRİM VERMEYİN"
Çok büyük bir çaba sarf ettik-

lerini söyleyen Banaz, “Alinur
Başkandan da inanılmaz destek
aldım. Bilhassa elektrik
konusunda söylüyorum. Öde-

nen para neredeyse 6 milyon.
Sıfırlanmış. Arada uyuşmazlık-
tan kaynaklanan bir süreç
yaşanmış. Bundan önceki yap-
tıklarınız tu kaka o günün gün-
demi bir anda bu oluyor. Sizler-
den de istirham ediyorum. Siz
de bunları yazana çizene prim
de vermeyin” şeklinde konuştu.

Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Banaz, Timsah Park’ta ke-
silen elektrikler ile ilgili olarak açıklama yaptı. Banaz bugüne

kadar 6 milyon TL’lik bir meblanın ödendiğini ifade etti.
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Bursaspor’da
kampanya
sona erdi!
Bursaspor Kulübü, resmi internet sitesinden
yaptığı açıklamayla birlikte Yadigar Hatıra
Forma kampanyasının sona erdiğini duyurdu.

Bursaspor'dan yapılan açıklama şu
şekilde: "1 Temmuz 2022 Cuma günü
başlayan "Yadigar" Hatıra Forması
kampanyamız sona ermiştir.  "Yadi-
gar" formalarımız her forma için en
yüksek teklifleri veren 16, toplamda
üç forma için 48 kişi/kuruma teslim
edilecektir.

Kampanyamıza desteklerini esirge-
meyen; şehrimizin ileri gelenleri, ken-

timizin en önemli markaları, teknik
ekibimiz, futbolcularımız, eski pro-
fesyonel futbolcularımız, kulüp per-
sonelimiz ve koşulsuz şartsız
takımımızın ardında olan Büyük Bur-
saspor taraftarına yoğun katılımların-
dan dolayı teşekkür ediyoruz. "Yadi-
gar" Hatıra Forması kampanyamıza
toplamda 1.173.983,00 TL katkıda bu-
lunulmuştur"
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Bursaspor’da Ömer Furkan
Banaz, şort sponsorluğu lans-
manında basın mensuplarının
sorularını yanıtladı. Hasan Basri
Ünal ile ilgili yaşanılan duruma
cevap veren Banaz, “Bunlar bi-
raz teknik konular. 13 oyun-
cuyla profesyonel sözleşme
imzaladık. Onun öncesinde de

hocamızın Vakıfköy’de başlattığı
değerlendirme ve performans
testi vardı. Antrenmanlarda
teknik heyet değerlendirme
yapıp Bursaspor’un menfaatleri
doğrultusu tespitleri var. Kimi
oyuncularla sözleşme imzal-
adık. Ve hocamızın kararlarını
uyguluyoruz” dedi.

Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Banaz, Hasan
Basri Ünal ile alakalı olarak açıklamalarda bulundu.

Başkan Banaz
açıklık getirdi!

HASAN BASRİ ÜNAL’A 

BÜYÜK ŞOK!
Bursaspor Kulübü’nden yapılan açıklama şu şekilde:

“Teknik heyetimizin raporu doğrultusunda yeni sezon
yapılanmasında yer alması düşünülmeyen profesyonel
futbolcu Hasan Basri Ünal'a, yönetim kurulu kararı ile
transfer görüşmeleri yapması hususunda izin ver-
ilmiştir. Kamuoyuna saygı ile duyurulur.”

Bursaspor Kulübü, Hasan Basri
Ünal ile ilgili açıklama yayımladı.
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Bursaspor’un benzinliğinin
135 milyon TL’ye satıldığı id-
diaları Futbol Şube Sorum-
lusu Mehmet Zahit Yanar
tarafından yalanlandı.

Bursaspor’un mevcut yerlerinden
biri olan Soğanlı Kavşağı’ndaki ben-
zinliğin satıldığı yönündeki haberler
sonrasında kulüpten açıklama geldi.
Bursaspor Futbol Şube Sorumlusu
Mehmet Zahit Yanar’ın Bursasporda
Bugün’e yaptığı açıklamada, “Haber-
leri ben de takip ediyorum. Bursas-
por’un sahibi olduğu benzinlik ile ilgili
olarak 135 milyon TL’ye satıldığı
konuşuluyor. Şu an için ne benzinliğin
satıldığı ne de o rakam var.
Görüşmeler sürüyor lakin henüz net
bir gelişme yok. Bu rakamdan satış
işlemi gerçekleşse bu çok mutlu bir
haber olur ve bunu kamuoyuyla biz
paylaşırız” dedi.

Bursaspor’un
benzinliği satıldı mı?
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Serdar Aziz’den
BÜYÜK VEFA! 

Bursaspor’un altyapısından yetişen ve kaptanlık dahi yapan
serdar aziz, yadigar hatıra formasına 50 bin tL ile destek oldu.

Bursaspor’un Temmuz
ayının başında başlattığı
Yadigar Hatıra Forması
kampanyasına sürpriz bir
destek geldi. Bursas-
por’un altyapısından
yetişen ve Bursalı olan
Serdar Aziz, kampanyaya
50 bin TL ile destek oldu.
Yeşil-beyazlı takımda
kaptanlık da yapan Aziz,
Bursaspor’dan ayrıldığı
yıllarda alacaklarını
Vakıfköy’e harcanması
karşılığında bırakmıştı.

hatıra
formasına

DEstEK
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Bursaspor’da alt yapıdan
yetişen 13 futbolcu ile bugün
Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisler-
i’nde düzenlenen tören ile birlikte
profesyonel sözleşme imzalandı.

İmza törenine Başkan Ömer
Furkan Banaz, Futbol Şube So-
rumlusu Mehmet Zahit Yanar,
Sportif Direktör İsmail Ertekin, fut-
bolcular ve aileleri katıldı.

Mustafa Genç, Kerem Dede,
Tuğhan Yıldız, Emir Kayacık, Yiğit

Fidan, Yusuf Sertkaya, Seçkin
Batuhan Fırıncı, Melih Sağlam,
Alperen Şirin, Abdullah Eren
Türkay, Samet Bozkurt, Deniz
Dirk Knibbe ve Barış Dalkıran
kendilerini profesyonel yapan sö-
zleşmeleri imzaladılar.

“İNANCIM TAM”
İmza töreninin ardından Başkan

Banaz şunları söyledi:
"Sayın velilerimiz hepimize

hayırlı uğurlu olsun. Bu genç
kardeşlerimize, sizler en çok
güvenenler ve inananlarsınız. Ho-
calarımızın da raporu doğrul-
tusunda 13 futbolcu ile profesy-
onel sözleşme imzaladık. Kulüp
olarak bu arkadaşlarımızın,
kardeşlerimizin bundan sonraki
futbol hayatlarında hem Bursas-
por'a hem kendi kariyerlerine
katkı sağlayacaklarına inancımız
tam”

Bursaspor’da 13 isim
PROFESYONEL OLDU!

Bursaspor’da
altyapıda görev alan
13 futbolcu, Özlüce

İbrahim Yazıcı Tesis-
lerimizde düzenlenen
imza töreni ile profes-
yonel imzalarını attılar.

Aziz Behich
Bursaspor’u
unutmadı!

Süper Lig'de Bursaspor,
Başakşehir ve son olarak
Giresunspor forması giyen
Aziz Behich'in yeni takımı
İskoçya takımı Dundee
United oldu. Behich 16 
numaralı formayı seçti.

Uzun yıllar Bursaspor'da
forma giyen ve son olarak
GZT Giresunspor da forma
giyen Aziz Behich, Scottish
Premier League takımı
Dundee United bedelsiz
olarak renklerine bağladı.

İskoç ekibi, 31 yaşındaki
oyuncu ile 2 yıllık sözleşme
konusunda anlaştı. Türk asıllı
Avustralyalı oyuncu Behich,
Süper Lig'de toplam 195
maçta forma giyerken, 6 gol
ile 12 asist kaydetti. Behich,
İskoç ekibinde 16 numaralı
formayı giyecek.
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Geçtiğimiz sezon hem Basketbol Süper
Ligi’nde hem de EuroCup’ta büyük başarılara
imza atan Frutti Extra Bursaspor Genel Mena-
jeri Nedim Yücel, Bursasporda Bugün’e açıkla-
malarda bulundu. Yeşil-beyazlı takımın transfer
sistemiyle alakalı konuşan Yücel, “Bu sezon
kaliteli ve göze hoş gelen bir oyun oynayan bir
kadro kuracağız. Son bir yabancı oyuncu al-
mayı planlıyoruz ve bunu da şu an bekletiyoruz.
Hazırlık döneminde oynadığımız karşılaşmalar-
dan sonra o oyuncumuzu da alacağız. Yerli ro-
tasyonumuzu çok iyi kurduk umarım her şey
çok güzel olacak” dedi.

Frutti Extra Bursaspor Genel Mena-
jeri Nedim Yücel, Bursasporda

Bugün’e açıklamalarda bulundu.

Nedim Yücel’den
transfer açıklaması!

Bursaspor parkeye
geri dönüyor!
Frutti Extra Bursaspor muhteşem
geçen bir yılın ardından 15 Ağustos’ta
hazırlıklarına başlayacağı öğrenildi.

EuroCup’ta gösterdiği performansla
bütün Avrupa’nın dikkatini çeken Frutti
Extra Bursaspor’un sezonu açacağı
tarih belli oldu.

Potanın Timsahları 15 Ağustos’ta yeni
sezon hazırlıklarına başlangıç verecek.

Bu sezon hem Antalya’da hem de Sır-
bistan’da kampa girecek olan yeşil-
beyazlılar Bursa’da da Frutti Extra
Cup’a katılacak.

Yeşil-beyazlı takımın mevcut kadro-
sunda şu isimler yer alıyor: Dereek
Needham, Ahmet Düverioğlu, Dave
Dudzinski, Yiğitcan Saybir, Onuralp
Bitim, Anthony Clemmons, Mithat Can
Özalp, Ömer Utku Al, Tarıh Sezgün,
Yağızhan Selçuk, Zach Auguste
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CANLI çİçek - YApAY çİçek

Frutti Extra Bursaspor Zalgiris
Kaunas ile 1+1 yıllık sözleşme
imzalayan Kevarrius Hayes için

teşekkür mesajı yayınladı.
Bursaspor’un geçtiğimiz sezon başarısında

pota altındaki katkısıyla dikkat çeken ABD’li pivot,
savunma becerisiyle Bursaspor’un EuroCup
başarısında önemli pay sahibi oldu. Başarılı
oyuncu, geçen sezon Frutti Extra Bursaspor ile
EuroCup’ta 9.0 sayı, 7.0 ribaunt, 1.5 top çalma,
1.1 blok ile ter döktü. Hayes ING Basketbol Süper
Ligi'nde 9.7 sayı, 6.1 ribaunt ve 1.4 blok ile oy-
nadı. Zalgiris Kaunas transferi hakkında konuşan
Kevarrius Hayes, “Tekrardan EuroLeague’de mü-
cadele edeceğim için çok mutluyum” dedi.
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Sırplar
Timsah’ı
istiyor!
Ayberk Olmaz’ın 
rotası Denizli!

Sırbistan takımı Vojvodina AEK forması 
giyerken hayatını kaybeden Stevan Jelovac’ın

anısına bir maç düzenlemek istiyor.
Daha önce Türkiye’de

Antalyaspor ve
Gaziantep formalarını ter-
leten Stevan Jelovac son
olarak Basketbol
Şampiyonlar Ligi ekip-
lerinden AEK’nin for-
masını giyerken hayatını
kaybetmişti.

14 Kasım 2021 günü
gerçekleştirdiği bireysel
antrenman sırasında
beyin kanaması geçiren
Jelovac, sonrasında hay-
ata gözlerini
yummuştu.Sırbistan

vatandaşı basketbolcu-
nun doğduğu şehrin
takımı Vojvodina, Jelo-
vac’ın anısına Frutti Extra
Bursaspor ile maç
düzenlemek istiyor.

17 EYLÜL
DÜŞÜNÜLÜYOR
Vojvodina’nın başkanı

Zeljko Rebraca, konuyla
ilgili olarak, “Henüz net
bir şey söyleyemiyorum
çünkü Türk ekibinden
henüz resmi bir dönüş
almadık. Görüşmeler

hala devam ediyor,
şimdilik tarih olarak 17
Eylül’ü düşünüyoruz.
Keşke Jelovac bugün
aramızda olsaydı ancak
ne yazik ki hayat acı-
masız ve tahmin edile-
mez. Vojvodina olarak
Avrupa’nın en güzel sür-
prizlerinden birini yapan
kulübü (Bursaspor) ağır-
layarak bu şehrin
çocuğunun, o mükem-
mel basketbolcunun
anısını yaşatmak istiy-
oruz” ifadelerini kullandı.

Frutti Extra Bursaspor’un kadrosunda
yer alan ve rotasyon oyuncusu olarak
kullanılan Ayberk Olmaz, Basketbol
Süper Ligi takımlarından Yukatel
Merkezefendi Belediyesi Basket’e trans-
fer oldu. Fenerbahçe altyapısından
yetişen 27 yaşında, 2.10 boyundaki

pivot, TED Ankara Kolejliler, İstanbul
BŞB, Galatasaray , Afyon Belediye-
spor'da oynadıktan sonra Bursaspor 'a
transfer olmuştu. Olmaz, ligde yeşil-
beyazlı formayla 9.3 dakika ortalamasıyla
parkede kalırken 2.9 sayı, 1.5 ribaund,
0.2 asist ortalamasıyla mücadele etti.




